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P E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyri~nin tjtr deklaim te interesave private te ti], bashkeshortitles dhe te ErnijEve 
madhore, nE baxE tE Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklaxlmin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe tC disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funksioneve -publike", me 
ndryshimet e pnsqyruara nE ligi in nr.9475, dad 9.2.2006 dhe n5 ligj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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N& baze t& p&& 5 t6 nenit 14, t8 ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit tl! fnteresive nZ ushtrimin e funksioneve pubIikeW, 
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Xnspektoratin e Larte tZ  Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
sutorizuar nga Autoriteti PlrgjegJU - hspektori i, ~ & ~ i t h $ ; b ~ & i 4 ~ ~ K P - s E ,  q l  ti? verifikojnE 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojne n& emfr dhe pEr Hogaring time, tG  brmshkeshortit fes dhe tG  

DekIaroj se re" dhZnat e pusqyruaru prej meje n2 kZ$e dokument 
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DETYNMET FINANCIARE 
J ! NDAJ PERSONAVE JURU)& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim pEr studime etj.) qE 
ekzist.ojnE brenda dhe jashtC vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshEm deri ne 3 1 Dhjetor vitit tE deklarimi t, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te ~tklarimit. 
Detyrbpe keto te zyrtarit, bashkgshortitles dhe femijeve nE mosh6 madhore. 
Te dhkat pGs emra personash ndaj re cileve keni detyrirne financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
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